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Ref. VAL64222

995 000 € Takvåning - Till salu - Nyhet

Excellent takvåning med 2 Sovrum med 20m² terrass till salu i Ciudad de las
Ciencias

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


En skyhög bostad designad för dig som vill ha allt: ljus,
avskildhet, arkitektur och livsstil. Denna takvåning förenar
panoramautsikt över staden med en lugn känsla av
exklusivitet, i en av Valencias mest eftertraktade moderna
byggnader.

Takvåningen vetter mot staden och varje fönster inramar ett skiftande

panorama, från kurvorna i Ciudad de las Artes y las Ciencias till linjen där havet

börjar.

Inomhus är atmosfären lugn och lugn. Naturliga material och moderna former

samexisterar, och ljuset flödar fritt genom rummen från morgon till kväll. Det

öppna köket kombinerar praktiska egenskaper med en tydlig design, och

upprätthåller en fri kontakt med den omgivande utsikten.

När vi kommer in i byggnaden välkomnas vi av en concierge-service dygnet

runt eller så når vi ditt hem direkt via en mer privat hiss.

När dörrarna öppnas på 19:e våningen kliver vi upp på den exklusiva avsatsen.

Från det ögonblick vi kliver in dras våra ögon till den hisnande utsikten som

sträcker sig över staden. Till höger ansluter det öppna vardagsrummet till

terrassen och det moderna designköket, ett ljust och luftigt utrymme som är

perfekt för både avkoppling och umgänge.

Till vänster vecklas nattdelen ut. Först passerar vi ett elegant badrum och ett

bekvämt gästrum innan vi når huvudsviten, en privat tillflyktsort som känns

som en egen lägenhet. Den har en mysig kontorshörna, en täckt balkong

perfekt för läsning eller morgonkaffe, och ett spa-inspirerat badrum med en

stor duschkabin och jacuzzi-badkar, vilket skapar en fullständig oas av lugn.

Terrassen erbjuder en privat utsikt över staden, en plats där vi kan njuta av

soluppgången över Turia och reflektionen av kvällsljusen.

Gemensamma faciliteter inkluderar gym, bastu, pool och trädgårdar,

anordnade för att skapa en miljö som balanserar öppenhet och avskildhet.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/val64222

Trädgård,  Swimming pool,  Gym,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,

Utsikt över staden,  Öppet kök,  Exteriör
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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